DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 446 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 12.08.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do

parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 065/2015

b) Licitação Nº:            011/2015

c) Modalidade:            Tomada de Preços

d) Data Homologação: 10/08/2015

e) Objeto da Licitação: RETIRADA E SUBSTITUIÇÃO DO PISO VINILICO DO GINASIO MUNICIPAL DE ESPORTES DE SABÁUDIA
        f) dotação:  06.003.27.812.0017.1.014.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES

        g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

  Fornecedor:  PROATIVA CONSTRUÇÕES LTDA-EPP
  CNPJ/CPF:  06.241.773/0001-46

 Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 Retirada e Substituição do Piso Vinilico do Ginásio Municipal de Esportes da Quadra

Poliesportiva do Ginásio Municipal de Esportes de Sabáudia, situado a Rua Tiradentes

01 R$ 84.567,12 R$ 84.567,12

Valor Total Homologado: R$ 84.567,12 (Oitenta e quatro mil quinhentos e sessenta e sete reais e doze centavos)
Sabaudia, 10 de agosto de 2015.

________________________

Edson Hugo Manueira

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do

parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

06.003.27.812.0017.1.014.4.4.90.51.00.00. - OBRAS E INSTALAÇÕES

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 065/2015

b) Licitação Nº:            011/2015

c) Modalidade:            Tomada de Preços

d) Data Adjudicação: 10/08/2015

e) Objeto da Licitação: RETIRADA E SUBSTITUIÇÃO DO PISO VINILICO DO GINASIO MUNICIPAL DE ESPORTES DE SABÁUDIA

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor:  PROATIVA CONSTRUÇÕES LTDA-EPP
CNPJ/CPF:  06.241.773/0001-46

 Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 Retirada e Substituição do Piso Vinilico do Ginásio Municipal de Esportes da Quadra

Poliesportiva do Ginásio Municipal de Esportes de Sabáudia, situado a Rua Tiradentes

01 R$ 84.567,12 R$ 84.567,12

Valor Total Adjudicado: R$ 84.567,12 (Oitenta e quatro mil quinhentos e sessenta e sete reais e doze centavos)
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Sabaudia,10 de agosto de 2015.

              _________________________

Edson Hugo Manueira

PREFEITO MUNICIPAL